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URBA-työryhmien seuraavat kokoontumisajat ovat seuraavat.  
Mukaan voi edelleen tulla uusia jäseniä, jos aiheet kiinnostavat. 

Ilmoittautua voi sihteereille, osoitteet muotoa etunimi.sukunimi@tkk.fi ellei toisin mainita. 

Omaehtoisesti joustava rakentaminen (siht. Karin Krokfors, sähköposti ark (ät) 
karinkrokfors.fi) 
pe 18.9. klo 13, Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto, Kansakoulukatu 3, 6.krs kokoustila 
Normitalkoot aiheena. 

Kauppa-asuintalo = hybriditalo (siht. Markku Norvasuo) 
ma 28.9. klo 9 Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto,  Kansakoulukatu 3, 3. krs 
Aiheena Kadunvarsiliiketilat Helsingin uusissa kaupunginosissa -raportti. 

Kaupunkipientalo (sihteeri Mikko Mälkki) 
ti 29.9. klo 9, Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto, Kansakoulukatu 3, 3. krs 
Aiheena mm. Helsinki-tyyppitalon kehittämisprosessi. 

James – asumisen ja palvelujen yhdistäminen (siht. Markku Norvasuo) 
ke 30.9. klo 10, YTK, Otahalli (Luolamiehentie 7), alakerran nk. saunakabinetti.  
Alustajina Mauri Marttila huoltoyhtiöistä ja talonmiesjärjestelmästä  
sekä Peter Fredriksson, näkemyksellinen puheenvuoro palveluiden kehittämisestä. 

Kerrostalon kehittäminen (siht. Mervi Ilmonen tai  
 Ifa Kytösaho, sähköposti ifa.kytosaho (ät) hel.fi) 
ke 14.10. klo 9 Talous- ja suunnittelukeskus, Helsingin kaupungintalo, Pohjoisesplanadi 
11–13. (Sitä seuraava kokous 26.11.klo 9, alustavasti samoin Taskessa.) 

Ryhmärakentaminen (siht. Terttu Nupponen ja Jonna Kangasoja) 
ke 21.10. klo 14, Helsingin kiinteistövirasto, Katariinankatu 1. 
Käsitellään ryhmärakentamisen agentuuria ja verkkopalveluja. 

Tulevaa julkaisua varten ryhmiltä toivotaan syksyn aikana myös oman työn arviointia ja 
yhteenvetoa. 

Kiitokset kaikille tähän asti osallistuneille! 

 

URBAn seuraava eli neljäs, koko päivän työseminaari pidetään 8.12.2009.  
Aiheena on alustavasti kestävyyden tematiikka ja kaupunkirakenne. 

Tarkempi tieto ohjelmasta ja alustajista lähetetään myöhemmin syksyllä. 

 


